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                            Wspieramy ludzi w rozwoju!
                            
Stowarzyszenie od 25 lat realizuje innowacyjne projekty społeczne. Zgodnie z naszą misją, wspieramy wszystkich, którzy chcą coś poprawiać, usprawniać, modelować,chcą wychodzić poza schematy i sprawiać, że im samymi innym wokół żyło się lepiej.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Fundusze uzyskane z 1,5 % przeznaczymy na: 


- prowadzenie placówki wsparcia dziennego - niepublicznej świetlicy scjoterapeutycznej "Nasz Klub"; 


- środki własne do projektów: Wsparcie w Starci 4.0!, kolonii letnich, LSW 0-6: Kluby Przyjazdne Rodzinom, 


- utrzymanie zaplecza technicznego dla społecznościowego radiopraga.pl
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                            Więcej o nas
                            
Stowarzysznie tworzą ludzie, myślący w nieszblonowy sposób i chcący zmieniać otaczającą ich rzeczywistość. 


Nasze projekty można podzielić na kilka kategorii:


A. Prowadzenie placówe wsparcia dziennego


B. Kursy i szkolenia dla pracujących z ludzmi i beneficjentów projektów


C. Projekty Lokalnych Systemów Wsparcia 0-6 i 15-26


D. Projekty dziennikarskie dla młodzieży


E. Wyjazdy socjoterapeutyczne dla dzieci, młodzieży i rodzin


F. Projekty korekcyjne dla rodzin


G. Projekty sportowe i kulturalne


Jeśli chcecie świadomie wspierać nasze działania, zapraszamy do szukania informacji o nas w internecie a także do bezpośredniego kontaktu :)


 


Stowarzyszenie „Serduszko dla Dzieci” jest organizacją pozarządową, która od ponad dwudziestu pięciu lat działa prospołecznie na rzecz dzieci i młodzieży. Zajmujemy się działalnością charytatywną, pomocową i edukacyjną. Możemy się pochwalić realizowaniem wielu projektów kulturalnych, w tym największego w kraju festiwalu filmów młodzieżowych skierowanego do młodzieży z całej Polski, która nie ukończyła 18 roku życia oraz sportowych 7 edycji Turnieju Piłkarskie Serduszko Cup - dla podopiecznych warszawskich placówek wsparcia dziennego w wieku 7 – 18 lat z całej Warszawie).


Od lat prowadzimy także warsztaty dziennikarskie, fotograficzne i filmowe przybliżając dzieciom to, co z pozoru może wydawać się nieosiągalne.


Trzonem naszej działalności społecznej jest prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej. Z pomocy tej korzysta rocznie ponad sześćdziesięciu wychowanków. Przez działania prewencyjne i wyrównawcze chcemy pokazać im, że nie są skazani na powielanie błędów swojego środowiska. Że mogą wziąć odpowiedzialność za siebie, realizować marzenia lub po prostu prowadzić życie wolne od krat i uzależnień.


Naszą świetlicę zdecydowaliśmy się prowadzić w miejscu, gdzie taka pomoc przydaje się najbardziej. Nie jest to miejsce popularne, praca tam też nie jest łatwa.


Oprócz działań świetlicowych staramy się pracować z rodzicami poprzez stałe spotkania, asystę i wsparcie rodzin w procesie wychowania dzieci – z takiej pomocy korzysta na dzień dzisiejszy łącznie 50 rodzin (ponad 160 osób).


Od 2013 roku uczestniczymy również w procesie budowania Lokalnych Systemów Wsparcia poprzez opracowywanie założeń Konsorcjum „TUPRAGA WAW PL” . W ramach działań konsorcjum prowadzimy Praską Światotekę, której ideą jest upowszechnianie kultury, animacja społeczności lokalnej, prowadzenie radia internetowego Radiopraga.pl.


Wieloletnie  doświadczenie pracy w trudnym środowisku uzmysłowiło nam jak duże znaczenie ma kompleksowy charakter oddziaływań. Dlatego wspólnie z innymi organizacjami działającymi na terenie Pragi Północ, Targówka i Pragi Południe rozszerzyliśmy nasze oferty o wsparcie dzieci od najmłodszych lat. Z tego właśnie powodu od 1 września 2016 zaczęliśmy wdrażać projekt „Kluby Przyjazne Rodzinom”, którego celem jest modelowanie relacji i kształtowanie pozytywnej więzi rodzic – dziecko. W ramach tego działania na terenie Pragi Północ powstało sześć klubów, które stanowią rozszerzenie oferty placówek wsparcia dziennego o działania skierowane do rodziców/opiekunów z dziećmi w wieku 0 – 6 lat.


Ponadto w roku 2016 rozpoczęliśmy działania na rzecz młodzieży i młodych dorosłych do 26 r. życia wspierające tę grupę wiekową w poszukiwaniu swojego miejsca w dorosłym świecie. W tym celu w ramach projektu „Wsparcie w Starcie” działa Centrum Młodych, w ramach którego zatrudnieni są asystenci usamodzielniania których rolą jest wsparcie procesu wchodzenia w dorosłość. Jedną z form oferowanego przez nas wsparcia jest pomoc w wejściu młodych dorosłych na rynek pracy. W ramach tego działania wdrażamy młodzież do pracy oferując im pomoc poprzez nieodpłatne użyczenie sprzętów pomocnych im w realizacji zleceń z zakresu budowlanki czy usługi sprzątania. Ponadto wspieramy młodych ludzi w poszukiwaniu zatrudnienia i utrzymaniu się w pracy, pomagamy podwyższyć kwalifikacje finansując kursy i szkolenia niezbędne do podjęcia zatrudnienia i rozwoju zawodowego. Dzięki naszym działaniom do chwili obecnej ponad 300 osób z terenu Warszawy skutecznie utrzymuje zatrudnienie co jest ogromnym sukcesem.


Wszystkie prowadzone przez nas działania, mają na celu wspierać osoby wykluczone bądź zagrożone wykluczeniem. W ramach zajęć świetlicowych staramy się zapewnić dzieciom podstawową opiekę wychowawczą, wsparcie psychologa, logopedy czy innych specjalistów, ale również atrakcje w postaci wyjść grupowych, warsztatów o różnej tematyce. Staramy się pokazać dzieciom i młodzieży jak dbać o swoje zdrowie.


Od ponad 12 lat organizujemy Praski Festiwal Filmów Młodzieżowych – w którym dzieci i młodzież z całej Polski mają możliwość zaprezentować działa filmowe, poddać je krytyce publiczności i ekspertów.


Ponadto od roku 2015 organizujemy imprezę sportową dla dzieci i młodzieży (podopiecznych świetlic środowiskowych z Warszawy) pod nazwą Turniej Piłkarski Serduszko Cup – każdorazowo w imprezie bierze udział ponad dwadzieścia dziesięcioosobowych drużyn piłkarskich. Imprezę każdorazowo kończy mecz pokazowy rozegrany przez stołecznych urzędników i przedstawicieli organizacji pozarządowych co dodatkowo podnosi rangę całej imprezy.


Naszym najnowszym projektem jest stworzenie i prowadzenie Folwarku Wawer.


Jego główną ideą jest pokazanie dzieciom i młodzieży, że masło nie bierze się ze sklepu a mleko z kartonu. Chcemy stworzyć modelowe gospodarstwo, w którym będą odbywały się warsztaty, ale także będzie możliwość obcowania z przyrodą i zaangażowania w opiekę nad zwierzętami. A wszystko to na 0,5 ha na terenie Warszawy.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
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	Konto:31 1140 2004 0000 3102 7749 6095
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.
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małoletnich dzieci,
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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rozliczana liniowo	Oświadczenie
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                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                        ×
                                    
                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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